
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dear Parent(s) 
 
         Your child……………………….. was unhappy at school today and we  
were unable to discover why. Can I ask you to speak to him/her and if 
possible discover the reason so that we can ensure that it does not 
happen again? 
 

Yours sincerely, 
 
 
 

Headteacher 
 
 

 
 

 

Unhappy child 



Albanian/ Unhappy child 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I/të dashur prind(ër), 
 
 Fëmija juaj………………………… ishte i mërzitur sot në shkollë dhe ne nuk 
mundëm të mësonim arsyen. Do t’ju lutesha të flisni me të dhe, po të keni 
mundësi, të zbuloni arsyen në mënyrë që ne të sigurohemi që kjo të mos ndodhë 
përsëri.  
 
         Me nderime  
 
 
 
 
 
         Drejtori  
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